UBND TỈNH BẮC GIANG

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:     /QĐ-LHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên gia tư vấn, phản biện

“Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh phê duyệt Đề án thu gom, vận chuyển và

xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2025-2030 ”

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT TỈNH

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 15/03/2021 của UBND tỉnh quy

định hoạt động tư vấn, phản biện và giám định xã hội của Liên hiệp các hội Khoa học

và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 49/UBND-KGVX ngày 03/01/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh về giao nhiệm vụ tư vấn, phản biện và giám định xã hội năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tư vấn phản biện và Giám định xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Thành lập Tổ chuyên gia tư vấn, phản biện: “Dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh phê duyệt Đề án thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2025-2030 ”(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ chuyên gia tư vấn có nhiệm vụ nghiên cứu, đề xuất các nội dung cơ

bản cần phản biện của Dự thảo Đề án trên; kết quả nghiên cứu báo cáo Chủ tịch Liên

hiệp hội để tổ chức phản biện.

 Tổ chuyên gia tư vấn tự giải thể sau khi kết thúc phản biện.

Điều 3. Văn phòng, Ban Tư vấn phản biện và Giám định xã hội Liên hiệp Hội

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

 Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

  - Lưu VT, ban TVPB&GĐXH.

           TM. BAN THƯỜNG VỤ

      PHÓ CHỦ TỊCH

       Vũ Tấn Phú

DANH SÁCH

Tổ chuyên gia tư vấn, phản biện “Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh phê duyệt

Đề án thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang, giai đoạn 2025-2030”

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-LHH ngày       tháng 3 năm 2025

của Ban Thường vụ Liên hiệp hội)

1. Ông Ngô Chí Vinh, Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh - Tổ

trưởng;

2. Ông Nguyễn Thế Chinh, nguyên Viện trưởng Viện Chiến lược, chính sách Tài

nguyên và Môi trường, chuyên gia cao cấp Viện Khoa học Khí tượng Thủy văn và

Biến đổi khí hậu -Thành viên;

3. Ông Nguyễn Thế Đồng, nguyên Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Môi trường,

Viện trưởng Viện Tài nguyên, Môi trường và Phát triển bền vững - Thành viên;

4. Ông Lê Hồng Sơn, nguyên Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường-Thành

viên;

5. Ông Nguyễn Cường, Phó Chủ tịch Thường trực Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh,

nguyên Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Văn Xuất, Chủ tịch Hội Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng,

nguyên Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

7. Ông Ngô Duy Lượng, Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần quản lý công tr nh đô

thị Bắc Giang - Thành viên;

8. Ông Ong Khắc Dũng, Phó Trưởng Phòng Phát triển đô thị và Hạ tầng kỹ

thuật, Sở  Xây dựng -Thành viên;

9. Ông Vũ Tấn Phú, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh -

Thành viên;

10. Bà Nguyễn Hồng Hạnh, Trưởng Ban Tư vấn, phản biện và Giám định xã hội

Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh - Thành viên, Thư ký.

		Phuvt_lhh@bacgiang.gov.vn
	2025-03-11T14:02:01+0700

		2025-03-11T14:13:00+0700

		2025-03-11T14:13:10+0700

		2025-03-11T14:13:25+0700

		2025-03-11T14:13:35+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2025-03-11T14:14:02+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2025-03-11T14:14:18+0700